A Contratada deverá fornecer todas as informações necessárias para 

auxiliar a Secretaria de Saúde na prestação de contas dos recursos perante os 

órgãos federais. 

10. DA ESTIMATIVA DE VALOR 

10.1. O valor total estimado da presente contratação é de R$125.195,75 (cento e vinte 
e cinco mil, cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos) 

11. PRAZO DE PAGAMENTO, FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DO CONTRATO 

11.1. Do Pagamento 

11.1.1. O pagamento pelos serviços de exames de colonoscopia efetivamente 

prestados e atestados será realizado no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos,